Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 07/07/2018
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 128
Mejor tiempo del evento 01:49.196
Media del dia 02:09.394
Pilotos en grupo prueba 127
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.196
Tiempo medio grupo prueba 02:09.527
Pilotos en grupo avanzado 1
Mejor tiempo grupo avanzado 01:52.743
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.743




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MANOLATOR prueba 01:49.196 [ 01:49.196 | 00:00.000 | 00:20.197 | 00:00.000 | 00:20.330| 20
P97919 prueba 01:50.379( 00:01.183 | 00:01.183 | 00:19.014| 00:01.183 | 00:19.147 | 22
P97914 prueba 01:50.503 [ 00:00.123 | 00:01.306 | 00:18.891 | 00:01.306 | 00:19.024 17
P97890 prueba 01:50.856 [ 00:00.353 | 00:01.660| 00:18.537 | 00:01.660 | 00:18.670 6
P97961 prueba 01:52.180 [ 00:01.323 | 00:02.984 | 00:17.213 | 00:02.984 | 00:17.346| 34
P81798 prueba 01:52.640 [ 00:00.460 | 00:03.444| 00:16.753 | 00:03.444 | 00:16.886| 26
MT10 prueba 01:52.693 [ 00:00.052 | 00:03.496 | 00:16.701 | 00:03.496 | 00:16.834| 25
P81587 avanzado 01:52.743 [ 00:00.049 | 00:03.546 | 00:16.651 | 00:00.000 | 00:00.000 | 26
GODOY prueba 01:52.783 [ 00:00.040 | 00:03.586 | 00:16.611| 00:03.586 | 00:16.744| 20
P97888 prueba 01:52.787 [ 00:00.004 | 00:03.590 | 00:16.607 | 00:03.590 | 00:16.740 3
P97748 prueba 01:52.973 [ 00:00.185 | 00:03.776 | 00:16.421 | 00:03.776 | 00:16.554 | 48
P97949 prueba 01:53.640 [ 00:00.667 | 00:04.444 | 00:15.753 | 00:04.444 | 00:15.886| 25
P98160 prueba 01:53.971 [ 00:00.330 | 00:04.774 | 00:15.423 | 00:04.774 | 00:15.556 7
P81912 prueba 01:54.037 [ 00:00.066 | 00:04.840 | 00:15.356 | 00:04.840 | 00:15.489 | 28
P97967 prueba 01:54.234 [ 00:00.197 | 00:05.038 | 00:15.159| 00:05.038 | 00:15.292 17
P81909 prueba 01:54.481 [ 00:00.246 | 00:05.284 | 00:14.912| 00:05.284| 00:15.045| 30
P69604 prueba 01:55.047 [ 00:00.565 | 00:05.850 | 00:14.347 | 00:05.850 | 00:14.480| 21
VILLARACING prueba 01:55.184 [ 00:00.137 | 00:05.988 | 00:14.209 | 00:05.988 | 00:14.342| 65
P98123 prueba 01:55.409 [ 00:00.224 | 00:06.213 | 00:13.984| 00:06.213 | 00:14.117 | 32
P60065 prueba 01:55.464 [ 00:00.054 | 00:06.267 | 00:13.930| 00:06.267 | 00:14.063 | 32
P97948 prueba 01:55.928 [ 00:00.464 | 00:06.731| 00:13.465| 00:06.731 | 00:13.598 | 27
P97977 prueba 01:56.592 [ 00:00.664 | 00:07.396 | 00:12.801 | 00:07.396 | 00:12.934| 27
P97945 prueba 01:56.871 [ 00:00.278 | 00:07.674 | 00:12.523 | 00:07.674| 00:12.656| 40
P69573 prueba 01:56.959 [ 00:00.088 | 00:07.762 | 00:12.435| 00:07.762 | 00:12.568 | 23
P97930 prueba 01:57.248 [ 00:00.289 | 00:08.052 | 00:12.145| 00:08.052 | 00:12.278| 24
P97897 prueba 01:57.490 [ 00:00.241 | 00:08.294 | 00:11.903 | 00:08.294 | 00:12.036| 22
P97982 prueba 01:57.788 [ 00:00.297 | 00:08.591 | 00:11.606 | 00:08.591| 00:11.739 16
P97975 prueba 01:58.042 [ 00:00.254 | 00:08.846 | 00:11.351 | 00:08.846 | 00:11.484 12
P97962 prueba 01:58.757 [ 00:00.714 | 00:09.560 | 00:10.637 | 00:09.560 | 00:10.770 | 28
P97920 prueba 01:59.352 | 00:00.594 | 00:10.155] 00:10.042 | 00:10.155| 00:10.175| 45
P81828 prueba 01:59.766 [ 00:00.414 | 00:10.569 | 00:09.628 | 00:10.569 | 00:09.761 13
P81820 prueba 01:59.776 [ 00:00.009 | 00:10.579 | 00:09.618 | 00:10.579 | 00:09.751 12
P97972 prueba 01:59.777 | 00:00.001 | 00:10.581 | 00:09.616 | 00:10.581 | 00:09.749 13
P97889 prueba 01:59.898 | 00:00.120 | 00:10.701 | 00:09.496 | 00:10.701 | 00:09.629 7
P97887 prueba 02:00.119 [ 00:00.220 | 00:10.922 | 00:09.275] 00:10.922| 00:09.408| 20
P85047 prueba 02:00.186 [ 00:00.067 | 00:10.989 | 00:09.208 | 00:10.989 | 00:09.341| 40
P97925 prueba 02:00.219 [ 00:00.032 | 00:11.022 | 00:09.175] 00:11.022 | 00:09.308 19
P97963 prueba 02:00.600 [ 00:00.381 | 00:11.404 | 00:08.793 | 00:11.404 | 00:08.926 | 27
P97950 prueba 02:01.466 [ 00:00.865 | 00:12.269 | 00:07.928 | 00:12.269 | 00:08.061 | 26
P85070 prueba 02:01.699 [ 00:00.232 | 00:12.502 | 00:07.695] 00:12.502 | 00:07.828| 40
P97924 prueba 02:02.014 [ 00:00.314 | 00:12.817 | 00:07.380| 00:12.817 | 00:07.513 | 32
P97895 prueba 02:02.720 [ 00:00.706 | 00:13.524 | 00:06.673 | 00:13.524 | 00:06.806 3
P97881 prueba 02:02.962 [ 00:00.241 | 00:13.766 | 00:06.431 | 00:13.766 | 00:06.564 18
P97884 prueba 02:03.016 [ 00:00.054 | 00:13.820| 00:06.377| 00:13.820 | 00:06.510| 26
P97946 prueba 02:03.070 [ 00:00.053 | 00:13.873 | 00:06.324| 00:13.873 | 00:06.457| 31
P97894 prueba 02:03.428 [ 00:00.358 | 00:14.231 | 00:05.966 | 00:14.231| 00:06.099 16
P97926 prueba 02:04.072 [ 00:00.643 | 00:14.875| 00:05.322| 00:14.875| 00:05.455| 33
P97927 prueba 02:04.360 [ 00:00.288 | 00:15.164 | 00:05.033 | 00:15.164 | 00:05.166 | 27
P97956 prueba 02:04.740 [ 00:00.379 | 00:15.543 | 00:04.653 | 00:15.543 | 00:04.786| 34
P66017 prueba 02:05.078 [ 00:00.337 | 00:15.881 | 00:04.316| 00:15.881 | 00:04.449 7
P97969 prueba 02:05.454 [ 00:00.376 | 00:16.257 | 00:03.939| 00:16.257 | 00:04.072| 20
P97958 prueba 02:05.696 [ 00:00.241 | 00:16.499 | 00:03.698 | 00:16.499 | 00:03.831| 25
P97932 prueba 02:05.718 [ 00:00.022 | 00:16.521 | 00:03.675] 00:16.521| 00:03.808 | 21
P81878 prueba 02:05.720 [ 00:00.001 | 00:16.523 | 00:03.674| 00:16.523 | 00:03.807 | 25




Resultados

P97928 prueba 02:05.756 | 00:00.036 | 00:16.560| 00:03.637 | 00:16.560 | 00:03.770| 46
P97957 prueba 02:06.061 [ 00:00.304 | 00:16.864 | 00:03.333 | 00:16.864 | 00:03.466 9
P97966 prueba 02:06.110 [ 00:00.048 | 00:16.913 | 00:03.284 | 00:16.913 | 00:03.417 15
P97915 prueba 02:06.345 | 00:00.235] 00:17.149] 00:03.048 | 00:17.149 | 00:03.181 23
P97931 prueba 02:06.829 [ 00:00.483 | 00:17.632] 00:02.564 | 00:17.632 | 00:02.697| 31
P97942 prueba 02:07.029 [ 00:00.199 | 00:17.832| 00:02.365 | 00:17.832 | 00:02.498 15
P85032 prueba 02:07.155 [ 00:00.126 | 00:17.958] 00:02.239 | 00:17.958 | 00:02.372| 31
P97943 prueba 02:07.387 | 00:00.232 | 00:18.190 | 00:02.007 | 00:18.190 | 00:02.140 17
P62774 prueba 02:07.410 [ 00:00.023 | 00:18.213 | 00:01.984 | 00:18.213 | 00:02.117 17
P97970 prueba 02:07.426 | 00:00.016 | 00:18.230| 00:01.967 | 00:18.230 | 00:02.100 12
P97896 prueba 02:07.545 [ 00:00.119] 00:18.349 | 00:01.848 | 00:18.349 | 00:01.981 47
P97911 prueba 02:07.654 [ 00:00.108 | 00:18.457| 00:01.740 | 00:18.457| 00:01.873 17
P97955 prueba 02:07.738 | 00:00.084 | 00:18.542| 00:01.655| 00:18.542 | 00:01.788 | 23
P97899 prueba 02:07.984 [ 00:00.245| 00:18.787| 00:01.410 | 00:18.787 | 00:01.543 | 29
P97947 prueba 02:08.677 | 00:00.693 | 00:19.480| 00:00.717 | 00:19.480 | 00:00.850| 29
P81819 prueba 02:08.688 [ 00:00.010| 00:19.491| 00:00.706 | 00:19.491 | 00:00.839| 29
P97891 prueba 02:08.706 [ 00:00.018 | 00:19.510] 00:00.687 | 00:19.510 | 00:00.820 18
P97904 prueba 02:08.809 [ 00:00.103 | 00:19.613 | 00:00.584 | 00:19.613 | 00:00.717| 40
P97971 prueba 02:08.928 | 00:00.118 | 00:19.731] 00:00.466 | 00:19.731 | 00:00.599 19
P97980 prueba 02:10.090 [ 00:01.162 | 00:20.894 | 00:00.696 | 00:20.894 | 00:00.563 | 26
P97935 prueba 02:10.200 [ 00:00.110| 00:21.004 | 00:00.806 | 00:21.004 | 00:00.673 37
P97974 prueba 02:10.610 [ 00:00.409 | 00:21.414| 00:01.216 | 00:21.414 | 00:01.083 19
P97916 prueba 02:10.777| 00:00.167 | 00:21.581 | 00:01.383 | 00:21.581 | 00:01.250| 23
P81835 prueba 02:10.786 [ 00:00.008 | 00:21.590| 00:01.392 | 00:21.590 | 00:01.259| 28
P96920 prueba 02:10.822 | 00:00.035| 00:21.625] 00:01.428 | 00:21.625 | 00:01.295 9
P97883 prueba 02:10.880 [ 00:00.058 | 00:21.684 | 00:01.486 | 00:21.684 | 00:01.353 | 46
P97892 prueba 02:11.032 | 00:00.152 | 00:21.836| 00:01.638 | 00:21.836 | 00:01.505 31
P97937 prueba 02:11.550 [ 00:00.517 | 00:22.353 | 00:02.156 | 00:22.353 | 00:02.023 36
P97954 prueba 02:12.078 | 00:00.527 | 00:22.881 | 00:02.683 | 00:22.881 | 00:02.550| 33
P97981 prueba 02:12.629 | 00:00.551 | 00:23.432| 00:03.234 | 00:23.432 | 00:03.101 5
P97912 prueba 02:13.398 | 00:00.768 | 00:24.201 | 00:04.003 | 00:24.201 | 00:03.870| 27
P97933 prueba 02:13.647 | 00:00.248 | 00:24.450| 00:04.252 | 00:24.450 | 00:04.119| 32
P97903 prueba 02:13.776 | 00:00.128 | 00:24.579 | 00:04.381 | 00:24.579 | 00:04.248 | 23
P97973 prueba 02:13.799 [ 00:00.023 | 00:24.602 | 00:04.404 | 00:24.602 | 00:04.271 21
P97934 prueba 02:14.120 [ 00:00.320 | 00:24.923 | 00:04.725 | 00:24.923 | 00:04.592| 44
P97882 prueba 02:14.431 [ 00:00.311 | 00:25.234] 00:05.036 | 00:25.234 | 00:04.903 | 44
P97908 prueba 02:15.812 | 00:01.381 | 00:26.615| 00:06.417 | 00:26.615| 00:06.284 | 38
P97909 prueba 02:15.846 [ 00:00.033 | 00:26.649 | 00:06.451 | 00:26.649 | 00:06.318 15
P97898 prueba 02:15.890 [ 00:00.044 | 00:26.694 | 00:06.496 | 00:26.694 | 00:06.363 | 22
P97886 prueba 02:15.957 | 00:00.066 | 00:26.760 | 00:06.563 | 00:26.760 | 00:06.430| 22
P97905 prueba 02:16.010 | 00:00.053 | 00:26.814 | 00:06.616 | 00:26.814 | 00:06.483 | 23
P97940 prueba 02:16.567 [ 00:00.556 | 00:27.370| 00:07.172 | 00:27.370 | 00:07.039| 20
P97968 prueba 02:16.696 [ 00:00.129 | 00:27.500 [ 00:07.302 | 00:27.500 | 00:07.169 19
P97976 prueba 02:18.419 [ 00:01.722 | 00:29.223 | 00:09.025 | 00:29.223 | 00:08.892| 20
P97907 prueba 02:18.561 [ 00:00.142 | 00:29.365 | 00:09.167 | 00:29.365 [ 00:09.034| 39
P97979 prueba 02:18.736 [ 00:00.174 | 00:29.539 | 00:09.341 | 00:29.539 | 00:09.208 15
P97953 prueba 02:19.165 [ 00:00.429 | 00:29.968 | 00:09.770 | 00:29.968 | 00:09.637| 44
P97900 prueba 02:20.298 | 00:01.133 | 00:31.101 | 00:10.904 | 00:31.101 | 00:10.771 30
P97923 prueba 02:20.444 [ 00:00.146 | 00:31.248 ] 00:11.050 | 00:31.248 | 00:10.917| 40
P97910 prueba 02:20.901 [ 00:00.456 | 00:31.704 | 00:11.506 | 00:31.704 | 00:11.373 30
P97944 prueba 02:21.138 [ 00:00.237 | 00:31.942| 00:11.744 | 00:31.942 | 00:11.611 31
P97913 prueba 02:21.224 | 00:00.086 | 00:32.028 | 00:11.830 | 00:32.028 | 00:11.697 | 38
P97885 prueba 02:21.526 [ 00:00.301 | 00:32.329] 00:12.131 | 00:32.329| 00:11.998| 20
P97929 prueba 02:22.074 [ 00:00.548 | 00:32.878] 00:12.680 | 00:32.878 | 00:12.547| 20
P97938 prueba 02:22.085 [ 00:00.010 | 00:32.888 ] 00:12.690 | 00:32.888 | 00:12.557| 20
P97918 prueba 02:22.944 | 00:00.858 | 00:33.747] 00:13.549 | 00:33.747 | 00:13.416 16
P97951 prueba 02:23.336 [ 00:00.392 | 00:34.140 | 00:13.942 | 00:34.140 | 00:13.809| 36
P97983 prueba 02:23.872 | 00:00.536 | 00:34.676| 00:14.478 | 00:34.676 | 00:14.345 9




P97902 prueba 02:24.437| 00:00.564 | 00:35.240 | 00:15.042 | 00:35.240 | 00:14.909| 35
P97893 prueba 02:25.642 | 00:01.205| 00:36.446 | 00:16.248 | 00:36.446 | 00:16.115 35
P97921 prueba 02:27.643 [ 00:02.000 | 00:38.446 | 00:18.248 | 00:38.446 | 00:18.115]| 40
P97917 prueba 02:28.293 [ 00:00.650 | 00:39.096 | 00:18.899 | 00:39.096 | 00:18.766 16
P97959 prueba 02:28.583 [ 00:00.289 | 00:39.386 | 00:19.188 | 00:39.386 | 00:19.055 24
P97941 prueba 02:29.960 [ 00:01.377| 00:40.764 | 00:20.566 | 00:40.764 | 00:20.433 14
P97964 prueba 02:30.983 [ 00:01.022 | 00:41.786| 00:21.588 | 00:41.786 | 00:21.455 11
P97906 prueba 02:35.214 [ 00:04.231| 00:46.017 ] 00:25.819 | 00:46.017 | 00:25.686| 21
P97901 prueba 02:35.941 | 00:00.727 | 00:46.744 | 00:26.547 | 00:46.744 | 00:26.414 19
P97922 prueba 02:37.587 | 00:01.645| 00:48.390 | 00:28.192 | 00:48.390 | 00:28.059| 22
P47412 prueba 02:39.976 [ 00:02.388 | 00:50.779| 00:30.581 | 00:50.779 | 00:30.448 2
P97936 prueba 02:46.559 [ 00:06.583 | 00:57.362| 00:37.164 | 00:57.362 | 00:37.031 28
P81862 prueba 02:57.637| 00:11.078 | 01:08.440| 00:48.242 | 01:08.440 | 00:48.109 15
P66954 prueba 03:03.018 | 00:05.381 | 01:13.821 | 00:53.623 | 01:13.821 | 00:53.490 11
P76179 prueba 05:57.562 | 02:54.544 | 04:08.366 | 03:48.168 | 04:08.366 | 03:48.035 1
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